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WNIOSEK O SPORZĄDZENIE AKTU PEŁNOMOCNICTWA DO GŁOSOWANIA  
 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm., Art. 54, 55 i 56) 

 
I. WYMAGANE DOKUMENTY:      

- wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa; 

- pisemna zgoda osoby mającej być pełnomocnikiem;  

           - kopia aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia  

             niepełnosprawności osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania (nie dotyczy wyborcy,  

              który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat);  

            - kopia zaświadczenia o prawie do głosowania wydanego osobie mającej być  

              pełnomocnikiem - w przypadku gdy osoba ta nie jest wpisana do rejestru wyborców w tej  

              samej gminie co udzielający pełnomocnictwa do głosowania. 

II.  OPŁATY:  
  

         Nie dotyczy.                 

 
III. MIEJSCE ZŁOŻENIA WNIOSKU:   

 
              Wniosek należy złożyć osobiście w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ulicy 
             Szkolnej 28 (wejście B), stanowisko 15, parter. 
             Wniosek można złożyć również za pośrednictwem elektronicznej platformy usług  
             administracji publicznej ePUAP ( w tym usługi PWPW). 
                                    
IV.    TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:     

         3 dni od daty otrzymania wniosku. 

 
V.   TRYB ODWOŁAWCZY:    

          Nie dotyczy. 

 
VI.     UWAGI: 
 

        Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania należy wnieść w gminie, gdzie  
        wyborca jest wpisany do rejestru wyborców najpóźniej w 9 dniu przed dniem wyborów.  
        Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer  
        ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być  
        udzielone pełnomocnictwo do głosowania a także wyraźne oznaczenie wyborów, których  
        dotyczy pełnomocnictwo do głosowania.  
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